

# Entreprenør Ivan Bastrup Jakobsen A/S

Lindtorpvej 1

7600 Struer

CVR-nr. 21388807

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. maj 2024

---

Thomas Kongsgaard Jakobsen  
Dirigent

## Entreprenør Ivan Bastrup Jakobsen A/S

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## **Entreprenør Ivan Bastrup Jakobsen A/S**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Entreprenør Ivan Bastrup Jakobsen A/S Lindtorpvej 1 7600 Struer
CVR-nr.	21388807
Hjemsted	Struer
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Kongsgaard Jakobsen Ivan Bastrup Jakobsen, Direktør Jens Erik Henriksen Nicolaj Nygaard Lauridsen Benjamin Eiler Pilgaard
<b>Direktion</b>	Ivan Bastrup Jakobsen
<b>Revisor</b>	LDM Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Porschevej 3, 1 7100 Vejle
CVR-nr.	19553876

## **Entreprenør Ivan Bastrup Jakobsen A/S**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 1.596.634, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 18.571.438, og en egenkapital på kr. 5.993.316.

Resultatet for 2023 anses som tilfredsstillende. Der har været en god vækst og høj aktivitet i 2023.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Entreprenør Ivan Bastrup Jakobsen A/S**

### Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>22.479.975</b>	<b>13.732.731</b>
Personaleomkostninger	1	-17.885.371	-10.939.628
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.816.289	-1.699.368
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>		<b>2.778.315</b>	<b>1.093.735</b>
Andre finansielle indtægter		-7.440	8.490
Finansielle omkostninger		-693.982	-342.745
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>2.076.893</b>	<b>759.480</b>
Skat af årets resultat		-480.259	-165.140
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>1.596.634</b>	<b>594.340</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		1.096.634	594.340
		<b>1.596.634</b>	<b>594.340</b>

**Entreprenør Ivan Bastrup Jakobsen A/S****Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Leasede driftsmidler		5.032.190	4.368.838
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.947.445	7.578.357
Indretning af lejede lokaler		550.371	306.345
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>12.530.006</b>	<b>12.253.540</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.530.006</b>	<b>12.253.540</b>
Råvarer og handelsvarer		366.376	281.099
<b>Varebeholdninger</b>		<b>366.376</b>	<b>281.099</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.714.027	4.062.526
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	150.000
Periodeafgrænsningsposter		387.377	304.976
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.101.404</b>	<b>4.517.502</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.981	5.981
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.981</b>	<b>5.981</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.567.671</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.041.432</b>	<b>4.804.582</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.571.438</b>	<b>17.058.122</b>

## Entreprenør Ivan Bastrup Jakobsen A/S

### Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		5.593.316	4.496.681
<b>Egenkapital</b>		<b>5.993.316</b>	<b>4.896.681</b>
Hensættelser til udskudt skat		1.087.000	871.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.087.000</b>	<b>871.000</b>
Gæld til banker		0	1.575.107
Anden gæld		528.172	510.314
Leasingforpligtelser		2.668.173	2.538.805
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>3.196.345</b>	<b>4.624.226</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		942.103	704.844
Gæld til banker		9.158	851.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.196.549	1.767.667
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.499.506	1.925.626
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.647.461	1.416.528
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.294.777</b>	<b>6.666.215</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.491.122</b>	<b>11.290.441</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.571.438</b>	<b>17.058.122</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Entreprenør Ivan Bastrup Jakobsen A/S

### Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	15.463.362	9.556.823
Andre omkostninger til social sikring	2.422.009	1.382.805
	<u>17.885.371</u>	<u>10.939.628</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>35</u>	<u>22</u>

### 2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	528.172	0	528.172
Leasingforpligtelser	2.668.173	942.103	0
	<u>3.196.345</u>	<u>942.103</u>	<u>528.172</u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har arbejdsgarantier for tkr. 4.110.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Holdingselskabet Ivan Bastrup Jakobsen ApS.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Udover de i balancen anførte forpligtelser, kan der oplyses følgende om pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut:

Ejerpantebrev kr. 1.500.000 i gravemaskine CAT 329EL

Ejerpantebrev kr. 1.200.000 i gravemaskine PC240LC-11EO

Skadesløsbrev - virksomhedspant kr. 2.000.000 med sikkerhed i selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelager, goodwill og driftsmateriel

Den bogførte værdi for ovennævnte pantsætninger udgør kr. 10.027.848.